
www.zusuo.cz

19. květen    16. červen
2025

skupina A
26. 5. 2025 v 18:00
16. 6. 2025 v 18:00  

Abrakadabra  
(autorská pohádka z prostředí kouzelnické školy) 
Talentovaná Sofia se dostane na nejprestižnější školu čar a 
kouzel Abrakadabra. Ve škole zažívá se svými spolužáky spoustu 
radostí, starostí i kouzel. Vše zvládá s přehledem a má úspěšně 
nakročeno, aby se stala Studentkou roku. Je vždy vzorná a 
připravená až na jedno malé zaváhání, které se jí a její 
kamarádce Natálii stanou osudným… Zvítězí přátelství nad 
černou magií?

skupina F
28. 5. 2025 v 19:00
12. 6. 2025 v 19:00 

Kytice 
(balady Vodník, Svatební košile, Zlatý kolovrat ) – K. J. Erben

Tři balady, tři osudy, tři varování. Divadelní zpracování balad 
Vodník, Svatební košile a Zlatý kolovrat přináší mrazivé příběhy o 
lásce, vině a odplatě. Temná poetika Erbenova díla ožívá na 
jevišti za doprovodu živé hudby. Ponořte se do světa, kde 
nadpřirozeno není daleko a spravedlnost má někdy krutou tvář.

skupina G
29. 5. 2025 ve 20:30
13. 6. 2025 ve 20:30

 Koho vypijou lišky 
(dramatizace stejnojmenné knihy Lidmily Kábrtové)

El, dívka narozená v Československu sedmdesátých let. Její otec 
alkoholik, matka žije v nenávisti k muži natolik hluboké, že 
nedokáže projevit lásku ani vlastní dceři. Jedinou oporu v jejím 
světě představuje dědeček. Příběh se skládá z krátkých výjevů 
jejího života. Za zdánlivě všedními událostmi se skrývá hluboký 
smutek, samota i absurdita doby, která formovala nejen děti, ale 
i celé generace. Inscenace zachycuje atmosféru normalizačního 
Československa i křehkost dívčí duše toužící po obyčejném 
přijetí.

skupina H
23. 5. 2025 v 18:00
13. 6. 2025 v 18:00 
Psychóza ve 4:48 

autorská inscenace žáků 
Dramatická báseň pokoušející se zachytit vlastní rozpadající se 
osobnost na cestě k sebevraždě. Dialogy beznadějně se 
míjejících postav lékařů a pacientky, točící se ve spirále deprese 
a sedativ, zoufalé elegie, zaříkávání i vzývání smrti jako jediného 
léku. V našem nastudování jsou repliky hlavní postavy rozděleny 
mezi fiktivní postavy zosobňující jednotlivé emoce, čímž 
divákům zprostředkováváme vnitřní svět hrdinky a její prožívání.

skupina D
21. 5. 2025 v 17:00
16. 6. 2025 v 16:00
Černobílé štěstí 

(pohádka Šárky Fenykové, v úpravě textu Evy Sýkorové) 
V pohádce Černobílé štěstí je spousty krásných víl, veselých 
čertíků a jeden mazaný loupežník, který si nedá ani na chvíli 
pokoj a neustále ruší klid a řád lesa.  Čert Bonifác je vyslán, aby 
ho za trest přivedl do pekla. Loupežník je, ale pořádně vychytralý 
a čertovský nováček na něj sám nestačí… Zvládnou čerti splnit 
Luciferův rozkaz? Pomohou jim krásné víly? Zvítězí láska a 
přátelství? 

Tel.: 605 476 148

skupina E
20. 5. 2025 v 18:00
11. 6. 2025 v 19:00

On vs. Ona  
autorská komedie inspirovaná knihou Allana a Barabary Peasových  

„Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst v mapách ” 

Testosteron a Estrogen vás provedou komedii plnou krátkých 
skečů, ve kterých ukazujeme humornou formou rozdíly mezi 
myšlením žen a mužů. Diváci se při sledování inscenace jistě 
přenesou do vlastních domovů, aut, myšlenek, zkrátka do situací, 
které běžně zažívají. “Zlato, podal bys mi, prosím, máslo…. je 
vedle hrášku”, problém je, že muž nevidí ani ten hrášek.

skupina C
28. 5. 2025 v 17:00

11.6.2025 v 17:00
Zamotaná pohádka

(autorská pohádka tvořená z básní)
Veselá pohádka nejmladších žáků LDO vás zavede do 
pohádkového světa, kde nastane pořádný zmatek, když 
princezna Arabela ztratí svůj kouzelný prsten! “Ach ne, pokud 
jakýkoliv předmět opustí pohádkový svět, přestanou tu 
postupně fungovat kouzla” Kdo za tím stojí a jak si s tím 
pohádkové postavy poradí? 

Phil Marlow, známý soukromý detektiv s vášní pro cynismus a 
spravedlnost, řeší další důležitý případ. Pátrá po pianistovi, 
kterého pohřešuje jeho dobrý přítel, anebo je to všechno jinak?  
To se dozvíte naší v detektivní komedii.

skupina B
27. 5. 2025 v 19:00
10. 6. 2025 v 18:00

Marlow 
(inspirováno divadelní hrou Miroslava Ondry a Jiřího Š. Hájka, 

v úpravě Evy Sýkorové)  

amfiteátr park Kociánka 


	Stránky 3

